

KILROY INDBO A/S

Køgevej 51
4653 Karise
CVR-nr. 20 15 66 43

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2020.

Henrik Gerner Belt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KILROY INDBO A/S Køgevej 51 4653 Karise
	CVR-nr.: 20 15 66 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Daniel Gerner Belt Marcus Gerner Belt Henrik Gerner Belt
Direktion	Henrik Gerner Belt
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	KT & T HOLDING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kilroy Indbo A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel og produktion, herunder import og eksport af tæpper, tekstilprodukter og møbler.

Usædvanlige forhold

I regnskabsåret er det konstateret, at selskabets lagerbeholdning ikke er indregnet korrekt i tidligere år, som følge af systemmæssige fejl. Ledelsen anser dette som en væsentlig fejl pr. 31. december 2018.

Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl ved tilretning af sammenligningstal og egenkapital primo i indeværende årsregnskab. Korrektionen pr. 31. december 2018 har medført, at resultat før skat er påvirket negativt med 595.988 kr., skat af årets resultat er påvirket positivt med 131.118. Samlet er egenkapitalen påvirket negativt med 464.871 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.294.008 kr. mod 2.852.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -424.612 kr. mod -1.156.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et fald i indtjeningen og har således ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året. Årets resultat er påvirket af tilpasning af selskabets ressourcer og til udvikling af selskabets produktlinjer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.294.008	2.852.884
2 Personaleomkostninger	-3.486.502	-3.913.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.235	-108.440
Driftsresultat	-304.729	-1.168.713
Andre finansielle indtægter	547	162
3 Øvrige finansielle omkostninger	-231.294	-308.774
Resultat før skat	-535.476	-1.477.325
4 Skat af årets resultat	110.864	320.823
Årets resultat	-424.612	-1.156.502
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-424.612	-1.156.502
Disponeret i alt	-424.612	-1.156.502

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.798	342.033
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.798</u>	<u>342.033</u>
6	Deposita	303.900	303.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.900</u>	<u>303.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>533.698</u>	<u>645.933</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.588.748	6.087.346
	Forudbetalinger for varer	993.197	1.122.629
	Varebeholdninger i alt	<u>7.581.945</u>	<u>7.209.975</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.246.009	1.326.942
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	506.784	1.157.390
	Udskudte skatteaktiver	876.183	787.402
	Andre tilgodehavender	127.033	6.696
	Periodeafgrænsningsposter	0	64.231
	Tilgodehavender i alt	<u>3.756.009</u>	<u>3.342.661</u>
	Likvide beholdninger	<u>185.452</u>	<u>224.873</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.523.406</u>	<u>10.777.509</u>
	Aktiver i alt	<u>12.057.104</u>	<u>11.423.442</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.579.399	4.003.879
	Egenkapital i alt	4.079.399	4.503.879
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.682.615	3.133.719
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	997.113	661.191
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.859.312	2.384.912
	Anden gæld	1.438.665	739.741
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.977.705	6.919.563
	Gældsforpligtelser i alt	7.977.705	6.919.563
	Passiver i alt	12.057.104	11.423.442

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

8 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	4.004.011	4.504.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	-424.612	-424.612
	500.000	3.579.399	4.079.399

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

I regnskabsåret er det konstateret, at der i lagersystemet har været afvigelser som fejlagtigt har opskrevet lageret.

Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl ved tilretning af sammenligningstal og egenkapital primo i indeværende årsregnskab. Korrektionen pr. 31. december 2018 har medført, at resultat før skat er påvirket negativt med 595.988 kr., skat af årets resultat er påvirket positivt med 131.118. Samlet er egenkapitalen påvirket negativt med 464.871 kr.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.321.908	3.726.220
Pensioner	30.000	70.549
Andre omkostninger til social sikring	134.594	116.388
	3.486.502	3.913.157
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.000	40.940
Andre finansielle omkostninger	212.294	267.834
	231.294	308.774
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-88.781	-320.823
Regulering af tidligere års skat	-22.083	0
	-110.864	-320.823

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.337.104
Kostpris 31. december 2019	1.337.104
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	995.071
Årets afskrivninger	112.235
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.107.306
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	229.798

	<u>31/12 2019 kr.</u>	<u>31/12 2018 kr.</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	303.900	303.900
Kostpris 31. december 2019	303.900	303.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	303.900	303.900
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 427.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT & T Holding A/S, CVR-nr. 21718076 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
